
DESCRIZIONE
Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

Ingredienti: farina di grano tipo 0 e 00, burro fresco, tuorli d’uova freschi pastorizzati di 
categoria “A”, acqua, zucchero, lievito naturale da rinfresco (glutine), miele di acacia, sale 
marino, latte in polvere, bacche di vaniglia in polvere delle Isole Bourbon.

Conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto. Evitare di conservare il prodotto ad 
una temperatura superiore a 20°C. Si consiglia di consumare il prodotto al più presto 
possibile in quanto non contiene conservanti.

Consiglio: Per rendere il nostro prodotto ai massimi livelli consigliamo di avvicinarlo ad una 
fonte di calore(stufa,camino,forno pre riscaldato ecc…) poco prima di consumarlo.

Allergeni: può contenere arachidi, lupini e sesamo. Contiene glutine, latte, uova, orzo, 
pistacchi e soia.

VALORI 
NUTRIZIONALI

Per 100g *AR/RI

Energia / Energy 1580

kcal 370 19%

Grassi / Fat g 17,4 25%

- di cui acidi grassi 
saturi / of which 
saturated fatty acids

g 8,4 42%

Carboidrati / 
Carbohydrate

g 50 19%

- di cui zuccheri / of 
which sugar

g 25,2 28%

Fibre / Fiber g 0,6 2%

Proteine / Proteins g 7,2 14%

Sale / Salt g 0,65 11%


